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СЕЛЬСКИЕ РАЙОНЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ЮНОШИ ДЕВУШКИ

1 Сабинский р-он 285 285 570 1
2 Алексеевский р-он 200 121 321 2
3 Высокогорский р-он 79 230 309 3
4 Рыбно-Слободский р-он 137 134 271 4
5 Кукморский р-он 61 170 231 5
6 Мамадышский р-он 135 93 228 6
7 Тетюшский р-он 56 117 173 7
8 Альметьевский район 170 0 170 8
9 Тукаевский р-он 16 145 161 9
10 Пестречинский р-он 111 0 111 10
11 Арский р-он 16 87 103 11
12 Елабужский о-он 11 50 61 12
13 Камско-Устьинский р-он 16 40 56 13
14 Апастовский р-он 20 25 45 14
15 Тюлячинский р-он 2 42 44 15

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА

 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года

ОБЩЕКОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ

№ Команда
НАБРАННЫЕ ОЧКИ ПО ВИДАМ ПРОГРАММЫ

СУММА 

ОЧКОВ
МЕСТО

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ



Место Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

РТ
Команда (район) Очки

1 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 575 Сабинский р-он 150

2 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 346 Сабинский р-он 135

3 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 324 Алексеевский р-он 120

4 СОВИН Семен 09.04.2007 345 Пестречинский р-он 110

5 ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 176 Альметьевский район 105

6 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 282 Сабинский р-он

7 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 244 Рыбно-Слободский р-он 95

8 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 197 Сабинский р-он

9 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 234 Сабинский р-он

10 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 238 Алексеевский р-он 80

11 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 168 Мамадышский р-он 75

12 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 200 Сабинский р-он

13 КАБА Алексей 27.04.2005 182 Альметьевский район 65

14 РАХИМОВ Марат 04.04.2006 125 Мамадышский р-он 60

15 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 125 Сабинский р-он

16 ВОЛКОВ Алексей 31.03.2005 146 Высокогорский р-он 51

17 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 172 Сабинский р-он

18 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 Сабинский р-он

19 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 89 Рыбно-Слободский р-он 42

20 ГАФИЕВ Рамир 05.08.2007 171 Кукморский р-он 39

21 ГАЛИМУЛЛИН Гадель 25.02.2006 123 Сабинский р-он

22 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 122 Сабинский р-он

23 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 124 Сабинский р-он

24 НАСРЕТДИНОВ Эдуард 14.05.2006 111 Тетюшский р-он 30

25 ЗАРИПОВ Ильназ 23.09.2005 109 Высокогорский р-он 28

26 РОТКИН Максим 30.01.2006 68 Тетюшский р-он 26

27 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 138 Сабинский р-он

28 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 106 Кукморский р-он 22

29 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 105 Сабинский р-он

30 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 140 Сабинский р-он

31 ХАБИБУЛЛИН Айнур 02.01.2006 107 Сабинский р-он

32 ГИЛМЕТДИНОВ Айнур 04.02.2005 Тукаевский р-он 15

33 ЯКУПОВ Булат 05.12.2005 44 Арский р-он 14

34 ВАЛИЕВ Салават 25.07.2005 40 Апастовский р-он 13

35 СОРОКИН Никита 24.06.2006 Камско-Устьинский р-он 12

36 ГАСАНОВ Ровнат 11.09.2006 41 Сабинский р-он

37 НАСЕДКИН Вадим 04.09.2006 47 Елабужский о-он 10

38 НОТФУЛЛИН Рушан 10.06.2005 Сабинский р-он

39 ШАЙМИЕВ Минтимир 31.08.2006 58 Сабинский р-он

40 ХАЛИУЛЛИН Ильназ 01.08.2005 Апастовский р-он 7

41 АХМЕТШИН Айнур 25.05.2006 90 Сабинский р-он

42 НОТФУЛЛИН Дияз 19.10.2006 38 Сабинский р-он

43 ВАЖОВ Влад 26.08.2008 Камско-Устьинский р-он 4

44 ФАЛЯХОВ Ислам 13.10.2005 39 Сабинский р-он

45 ГАЛАУТДИНОВ Виталий 26.04.2005 Арский р-он 2

46 СОГОРИН Илья 08.02.2006 82 Елабужский о-он 1

47 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 41 Сабинский р-он

48 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 51 Сабинский р-он

49 ОДИНЦОВ Никита 27.05.2008 105 Пестречинский р-он 1

50 МУЗАФАРОВ Альфис 04.06.2008 140 Сабинский р-он

51 ШАРАФУТДИНОВ Радик 01.01.2009 33 Сабинский р-он

52 ХАКИМОВ Ильсур 13.06.2009 Сабинский р-он

53 ТИМЕРГАЛИЕВ Расим 06.07.2006 44 Сабинский р-он

54 КАРИМУЛЛИН Альмир 07.05.2009 Сабинский р-он

55 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 Сабинский р-он

56 АРДЮКОВ Вадим 19.07.2006 Тукаевский р-он 1

57 ПАШИН Вячеслав 13.09.2006 54 Тюлячинский р-он 1

58 ЗАМАЛИЕВ Ислам 31.07.2005 Сабинский р-он

59 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам 05.05.2008 28 Сабинский р-он

60 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 33 Сабинский р-он

61 ВИЛЬДАНОВ Камиль 01.11.2010 47 Сабинский р-он

62 ИМАМУТДИНОВ Габдель 28.09.2010 Сабинский р-он

63 ШАЙМИЕВ Рустем 11.01.2011 Сабинский р-он

64 ГАЗИЗУЛЛИН Даниль 18.10.2006 35 Сабинский р-он

65 МУХАМАДИЕВ Дияз 03.07.2009 34 Сабинский р-он

66 ШАКИРЗЯНОВ Самир 01.01.2007 Сабинский р-он

67 ГУБАЕВ Карим 18.01.2006 Тюлячинский р-он 1

68 БИКТИМИРОВ Алим 27.10.2009 31 Сабинский р-он

69 ГАБДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 27 Сабинский р-он

70 ХАБИРЗЯНОВ Наиль 01.01.2010 Сабинский р-он

71 АХМЕТШИН Нияз 20.04.2011 Сабинский р-он

72 АХТЯМЗЯНОВ Ренас 20.07.2011 Сабинский р-он

73 СИБГАТУЛЛИН Самат 11.05.2011 Сабинский р-он

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Юноши

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе
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Финальные результаты



ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе
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Финальные результаты

Место Фамилия, Имя Год рождения
Рейтинг 

РТ
Команда (район) Очки

1 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 444 Сабинский р-он 150

2 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 221 Сабинский р-он 135

3 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 245 Высокогорский р-он 120

4 ВОЛКОВА Анастасия 28.04.2005 204 Высокогорский р-он 110

5 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 211 Сабинский р-он

6 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 27.01.2007 193 Сабинский р-он

7 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 181 Рыбно-Слободский р-он 95

8 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 131 Кукморский р-он 90

9 ЕРЕПОВА София 08.06.2006 Тукаевский р-он 85

10 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 128 Кукморский р-он 80

11 ЕЖКОВА Ксения 31.10.2006 100 Тетюшский р-он 75

12 ФОМИНА Ангелина 30.06.2007 106 Алексеевский р-он 70

13 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 139 Сабинский р-он

14 ХЛОПУНОВА Виктория 13.10.2006 Тукаевский р-он 60

15 МАУЛИНА Камиля 15.03.2005 27 Арский р-он 55

16 БАРАНОВА Анна 12.06.2006 85 Алексеевский р-он 51

17 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 74 Мамадышский р-он 48

18 КОЗИЦЕНА Олеся 22.07.2005 67 Мамадышский р-он 45

19 БИКТЕЕВА Зарина 01.01.2008 98 Тетюшский р-он 42

20 МИНГАРИПОВА Аделя 21.06.2005 63 Рыбно-Слободский р-он 39

21 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 44 Сабинский р-он

22 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2010 Сабинский р-он

23 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА Алина 13.07.2005 Арский р-он 32

24 ЗАКИРОВА Назиля 20.07.2005 Елабужский о-он 30

25 КАРАЕВА Анастасия 12.11.2006 55 Тюлячинский р-он 28

26 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 39 Сабинский р-он

27 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 Сабинский р-он

28 АЧИНА Ангелина 02.11.2005 Камско-Устьинский р-он 22

29 ГУЛЬЗАДЯН Каринэ 16.08.2009 Елабужский о-он 20

30 МИХАЙЛОВА Зарина 22.07.2006 Камско-Устьинский р-он 18

31 НИЗАМИЕВА Зульфира 10.10.2007 Сабинский р-он

32 МЕНЬШОВА Елизавета 09.04.2006 27 Сабинский р-он

33 ГУБАЕВА Карима 18.01.2006 Тюлячинский р-он 14

34 ШАКИРОВА Камила 28.01.2006 Апастовский р-он 13

35 ГУМЕРОВА Азалия 04.03.2006 Апастовский р-он 12

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

Девушки



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения

Рейтинг 

РТ
Разряд Команда

1 АРДЮКОВ Вадим 19.07.2006 0 3 Тукаевский р-он
2 АХМЕТЗЯНОВ Данис 01.08.2005 0 б/р Сабинский р-он
3 АХМЕТШИН Айнур 25.05.2006 90 б/р Сабинский р-он
4 АХМЕТШИН Нияз 20.04.2011 0 б/р Сабинский р-он
5 АХТЯМЗЯНОВ Ренас 20.07.2011 0 б/р Сабинский р-он
6 БИКТИМИРОВ Алим 27.10.2009 31 б/р Сабинский р-он
7 ВАЖОВ Влад 26.08.2008 0 б/р Камско-Устьинский р-он
8 ВАЛИЕВ Салават 25.07.2005 40 б/р Апастовский р-он

9 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель 01.07.2005 346 б/р Сабинский р-он
10 ВИЛЬДАНОВ Камиль 01.11.2010 47 б/р Сабинский р-он
11 ВОЛКОВ Алексей 31.03.2005 146 б/р Высокогорский р-он
12 ГАБДЕРАХМАНОВ Инсаф 10.02.2010 27 б/р Сабинский р-он

13 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам 05.05.2008 28 б/р Сабинский р-он

14 ГАЗИЗУЛЛИН Даниль 18.10.2006 35 б/р Сабинский р-он

15 ГАЛАУТДИНОВ Виталий 26.04.2005 0 б/р Арский р-он

16 ГАЛИМУЛЛИН Гадель 25.02.2006 123 б/р Сабинский р-он
17 ГАРАЕВ Искандер 16.07.2008 200 б/р Сабинский р-он

18 ГАСАНОВ Ровнат 11.09.2006 41 б/р Сабинский р-он

19 ГАФИЕВ Рамир 05.08.2007 171 2 юн. Кукморский р-он

20 ГИЛМЕТДИНОВ Айнур 04.02.2005 0 3 Тукаевский р-он

21 ГУБАЕВ Карим 18.01.2006 0 б/р Тюлячинский р-он

22 ДАМИНОВ Данияр 06.05.2007 168 2 Мамадышский р-он

23 ДАУЛИЕВ Газиз 31.05.2006 575 б/р Сабинский р-он

24 ЗАКИРОВ Ранис 07.02.2007 0 б/р Сабинский р-он
25 ЗАМАЛИЕВ Ислам 31.07.2005 0 б/р Сабинский р-он
26 ЗАРИПОВ Ильназ 23.09.2005 109 б/р Высокогорский р-он
27 ИБРАГИМОВ Мурат 20.08.2009 172 б/р Сабинский р-он
28 ИВАНОВ Денис 24.09.2007 138 б/р Сабинский р-он
29 ИМАМУТДИНОВ Габдель 28.09.2010 0 б/р Сабинский р-он

30 КАБА Алексей 27.04.2005 182 б/р Альметьевский район

31 КАРИМУЛЛИН Альмир 07.05.2009 0 б/р Сабинский р-он

32 КАЮМОВ Ильгизар 30.09.2005 0 б/р Сабинский р-он

33 КУРБАНОВ Амир 31.10.2008 124 б/р Сабинский р-он

34 ЛЕДЯЕВ Руслан 27.06.2005 282 б/р Сабинский р-он

35 МИНИБАЕВ Раниль 04.01.2008 197 б/р Сабинский р-он

36 МОНАХОВ Алексей 27.03.2007 238 б/р Алексеевский р-он
37 МУЗАФАРОВ Альфис 04.06.2008 140 б/р Сабинский р-он

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА

 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ
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С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

38 МУХАМАДИЕВ Дияз 03.07.2009 34 б/р Сабинский р-он

39 МУХАМАДИЕВ Зиннур 09.09.2010 41 б/р Сабинский р-он

40 МУХАМАДИЕВ Зульфат 09.09.2010 33 б/р Сабинский р-он
41 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат 14.08.2006 125 б/р Сабинский р-он
42 НАСЕДКИН Вадим 04.09.2006 47 б/р Елабужский о-он
43 НАСРЕТДИНОВ Эдуард 14.05.2006 111 б/р Тетюшский р-он
44 НИГМЕТЗЯНОВ Искандер 23.01.2008 140 б/р Сабинский р-он
45 НОТФУЛЛИН Дияз 19.10.2006 38 б/р Сабинский р-он
46 НОТФУЛЛИН Рушан 10.06.2005 0 б/р Сабинский р-он
47 НУРУЛЛИН Самир 07.10.2007 122 б/р Сабинский р-он

48 ОДИНЦОВ Никита 27.05.2008 105 б/р Пестречинский р-он

49 ПАРШУКОВ Максим 26.04.2005 176 б/р Альметьевский район

50 ПАШИН Вячеслав 13.09.2006 54 б/р Тюлячинский р-он

51 ПИГАЛЕВ Кирилл 10.04.2007 244 б/р Рыбно-Слободский р-он
52 РАХИМОВ Марат 04.04.2006 125 2 Мамадышский р-он
53 РОТКИН Максим 30.01.2006 68 б/р Тетюшский р-он

54 САПАРОВ Руслан 11.07.2005 89 б/р Рыбно-Слободский р-он

55 СИБГАТУЛЛИН Самат 11.05.2011 0 б/р Сабинский р-он
56 СОВИН Семен 09.04.2007 345 3 Пестречинский р-он

57 СОГОРИН Илья 08.02.2006 82 б/р Елабужский о-он

58 СОРОКИН Никита 24.06.2006 0 б/р Камско-Устьинский р-он

59 СУЛТАНОВ Симур 22.01.2008 106 2 юн. Кукморский р-он

60 СЯРКИН Михаил 26.10.2007 324 б/р Алексеевский р-он

61 ТАПАЙКИН Альмир 05.08.2010 51 б/р Сабинский р-он

62 ТИМЕРГАЛИЕВ Расим 06.07.2006 44 б/р Сабинский р-он

63 ФАЛЯХОВ Ислам 13.10.2005 39 б/р Сабинский р-он
64 ФАТТАХОВ Карим 01.01.2010 0 б/р Сабинский р-он
65 ХАБИБУЛЛИН Айнур 02.01.2006 107 б/р Сабинский р-он

66 ХАБИРЗЯНОВ Наиль 01.01.2010 0 б/р Сабинский р-он

67 ХАЕВ Аяз 04.08.2008 105 б/р Сабинский р-он

68 ХАКИМОВ Ильсур 13.06.2009 0 б/р Сабинский р-он

69 ХАЛИУЛЛИН Ильназ 01.08.2005 0 б/р Апастовский р-он
70 ХУСАИНОВ Айдар 08.11.2006 234 б/р Сабинский р-он

71 ШАЙМИЕВ Минтимир 31.08.2006 58 б/р Сабинский р-он
72 ШАЙМИЕВ Рустем 11.01.2011 0 б/р Сабинский р-он
73 ШАКИРЗЯНОВ Самир 01.01.2007 0 б/р Сабинский р-он
74 ШАРАФУТДИНОВ Радик 01.01.2009 33 б/р Сабинский р-он
75 ЯКУПОВ Булат 05.12.2005 44 б/р Арский р-он

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года

Юноши Группа № 1

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 1-2

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-1

Юноши Группа № 2

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 W.O. 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 W.O. 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 W.O. 2-0

0 0 0 0
W.O. W.O. W.O. W.O.

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 W.O.

Юноши Группа № 3

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 1 2
0-2 2-0 0-2 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 4

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-1

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2
0-2 0-2 1-2 2-0

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (СВК) З.Х.Шаронова (г. Казань)

45 АРДЮКОВ Вадим Тукаевский р-он 5

3

4 СИБГАТУЛЛИН Самат Сабинский р-он 4 5

3 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он 6

1

2 ХАЕВ Аяз Сабинский р-он 7 2

1 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 8

5

1 2 3 4 5

5 ШАКИРЗЯНОВ Самир Сабинский р-он 4

4

4 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабинский р-он 7 2

3 ПАШИН Вячеслав Тюлячинский р-он 5

1

2 АХМЕТШИН Айнур Сабинский р-он 6 3

1 СОВИН Семен Пестречинский р-он 8

4

1 2 3 4 5

5 ШАЙМИЕВ Рустем Сабинский р-он 5

3

4 ФАТТАХОВ Карим Сабинский р-он 0 5

3 ШАЙМИЕВ Минтимир Сабинский р-он 6

1

2 САПАРОВ Руслан Рыбно-Слободский р-он 7 2

1 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель Сабинский р-он 8

4

1 2 3 4 5

5 ХАКИМОВ Ильсур Сабинский р-он 5

2

4 АХМЕТШИН Нияз Сабинский р-он 4 5

3 РОТКИН Максим Тетюшский р-он 7

1

2 СОГОРИН Илья Елабужский о-он 6 3

1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он 8

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Предварительный этап

1 2 3 4 5
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ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Предварительный этап

Юноши Группа № 5

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 1
0-2 2-1 2-0 0-2

1 1 2 2
0-2 1-2 2-0 2-1

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

1 2 1 2
0-2 2-0 1-2 2-0

Юноши Группа № 6

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 7

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-1 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-1 2-1 2-0

1 1 2 2
1-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 2
0-2 1-2 0-2 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 8

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 W.O. 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 W.O. 2-0

1 1 2 1
0-2 0-2 W.O. 1-2

0 0 0 0
W.O. W.O. W.O. W.O.

1 1 2 2
0-2 0-2 2-1 W.O.

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

35 ХАЛИУЛЛИН Ильназ Апастовский р-он 6

4

4 КАЮМОВ Ильгизар Сабинский р-он 0 5

3 ТИМЕРГАЛИЕВ Расим Сабинский р-он 5

1

2 ЗАРИПОВ Ильназ Высокогорский р-он 7 2

1 ХУСАИНОВ Айдар Сабинский р-он 8

5

1 2 3 4 5

5 ХАБИРЗЯНОВ Наиль Сабинский р-он 4

3

4 ГАБТЕЛЬБАРОВ Ислам Сабинский р-он 5 4

3 ЯКУПОВ Булат Арский р-он 6

1

2 ХАБИБУЛЛИН Айнур Сабинский р-он 7 2

1 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он 8

5

1 2 3 4 5

5 ГУБАЕВ Карим Тюлячинский р-он 4

4

4 НОТФУЛЛИН Рушан Сабинский р-он 6 3

3 ВИЛЬДАНОВ Камиль Сабинский р-он 5

1

2 НУРУЛЛИН Самир Сабинский р-он 7 2

1 ПИГАЛЕВ Кирилл Рыбно-Слободский р-он 8

1,5 2

1 2 3 4 5

5 ГИЛМЕТДИНОВ Айнур Тукаевский р-он 6

1 3

4 ГАБДЕРАХМАНОВ Инсаф Сабинский р-он 4 5

3 НАСЕДКИН Вадим Елабужский о-он 6

1

2 ОДИНЦОВ Никита Пестречинский р-он 6 0,67 4

1 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабинский р-он 8

1 2 3 4 5
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ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Предварительный этап

Юноши Группа № 9

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 10

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Юноши Группа № 11

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-1 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-1 2-1 2-0

1 1 2 2
1-2 1-2 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 1-2 0-2 0-2

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

Юноши Группа № 12

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-1

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 1-2 0-2

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (СВК) З.Х.Шаронова (г. Казань)

3

4 ЗАМАЛИЕВ Ислам Сабинский р-он 3 4

3 ФАЛЯХОВ Ислам Сабинский р-он 4

1

2 КУРБАНОВ Амир Сабинский р-он 5 2

1 ПАРШУКОВ Максим Альметьевский район 6

4

1 2 3 4

5 МУЗАФАРОВ Альфис Сабинский р-он 5

3

4 БИКТИМИРОВ Алим Сабинский р-он 4 5

3 ВАЛИЕВ Салават Апастовский р-он 6

1

2 ГАЛИМУЛЛИН Гадель Сабинский р-он 7 2

1 КАБА Алексей Альметьевский район 8

4

3

1 2 3 4 5

МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он

3

4 ИМАМУТДИНОВ Габдель Сабинский р-он 3

2

1

МУХАМАДИЕВ Зиннур Сабинский р-он 4

2 СУЛТАНОВ Симур Кукморский р-он 5

4

3

6

1 2 3 4

1

ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он

3

4 КАРИМУЛЛИН Альмир Сабинский р-он 3

2

1

ГАСАНОВ Ровнат Сабинский р-он 4

2 НАСРЕТДИНОВ Эдуард Тетюшский р-он 5

6

1 2 3 4

1
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ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Предварительный этап

Юноши Группа № 13

№ Фамилия, Имя Команда О С М

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 1 2 2
0-2 0-2 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-0

Юноши Группа № 14

№ Фамилия, Имя Команда О С М

1 2 2 2
1-2 2-1 2-0 2-0

2 2 2 2
2-1 2-1 2-0 2-0

1 1 1 2
1-2 1-2 0-2 2-1

1 1 2 2
0-2 1-2 2-0 2-1

1 1 1 1
0-2 0-2 1-2 1-2

Юноши Группа № 15

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-1

1 1 1
0-2 0-2 0-2

1 1 2
0-2 1-2 2-0

Юноши Группа № 16

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-1

1 1 1
0-2 0-2 1-2

1 1 2
0-2 1-2 2-1

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (СВК) З.Х.Шаронова (г. Казань)

4

3

1

4 ГАЛАУТДИНОВ Виталий Арский р-он 4

НИГМЕТЗЯНОВ Искандер Сабинский р-он 5

3 ШАРАФУТДИНОВ Радик Сабинский р-он 3

2

1 ВОЛКОВ Алексей Высокогорский р-он 6

2

1 2 3 4

4

34 ВАЖОВ Влад Камско-Устьинский р-он 4

3 МУХАМАДИЕВ Зульфат Сабинский р-он 3

1

2 ИВАНОВ Денис Сабинский р-он 5 2

1 ДАМИНОВ Данияр Мамадышский р-он 6

1 2 3 4

7

55 МУХАМАДИЕВ Дияз Сабинский р-он 4

4

4 СОРОКИН Никита Камско-Устьинский р-он 6 3

3 ГАЗИЗУЛЛИН Даниль Сабинский р-он 5

ГАФИЕВ Рамир Кукморский р-он 2

2 МУХАМЕТЗЯНОВ Талгат Сабинский р-он 8 1

1

4

1 2 3 4 5

5 ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он 5

3

4 АХТЯМЗЯНОВ Ренас Сабинский р-он 4 5

3 НОТФУЛЛИН Дияз Сабинский р-он 6

ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он 2

2 РАХИМОВ Марат Мамадышский р-он 8 1

1 7

1 2 3 4 5
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1 ДАУЛИЕВ Газиз Сабинский р-он

1 ДАУЛИЕВ Г.
2 ВОЛКОВ Алексей Высокогорский р-он 3-1
3 МИНИБАЕВ Раниль Сабинский р-он ДАУЛИЕВ Г.

2 ПИГАЛЕВ К. 3-1
4 ПИГАЛЕВ Кирилл Рыбно-Слободский р-он 3-0
5 ЛЕДЯЕВ Руслан Сабинский р-он ДАУЛИЕВ Г.

3 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1
6 КАБА Алексей Альметьевский район 3-0
7 ДАМИНОВ Данияр Мамадышский р-он СЯРКИН М.

4 СЯРКИН М. 3-0
8 СЯРКИН Михаил Алексеевский р-он 3-0 Сабинский р-он
9 СОВИН Семен Пестречинский р-он ДАУЛИЕВ Газиз 1

5 СОВИН С. 3-1
10 МУХАМЕТЗЯНОВ ТалгатСабинский р-он 3-0
11 ПАРШУКОВ Максим Альметьевский район СОВИН С.

6 ПАРШУКОВ М. 3-0
12 ХУСАИНОВ Айдар Сабинский р-он 3-1
13 МОНАХОВ Алексей Алексеевский р-он ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

7 МОНАХОВ А. 3-0 Сабинский р-он
14 ГАРАЕВ Искандер Сабинский р-он 3-0 -15 ВАЛИМУХАМЕТОВ Гадель2
15 РАХИМОВ Марат Мамадышский р-он ВАЛИМУХАМЕТОВ Г.

8 ВАЛИМУХАМЕТОВ Г. 3-0
16 ВАЛИМУХАМЕТОВ ГадельСабинский р-он 3-1

-13 СЯРКИН М.
-12 МОНАХОВ А.

-1 ВОЛКОВ А. МИНИБАЕВ Р. СЯРКИН М.
МИНИБАЕВ Р. 3-2 3-0

-2 МИНИБАЕВ Р. W.O. ПАРШУКОВ М.
-11 ПАРШУКОВ М. 3-0

-3 КАБА А. ПАРШУКОВ М. Алексеевский р-он
ДАМИНОВ Д. 3-0 СЯРКИН Михаил 3

-4 ДАМИНОВ Д. 3-1 -14 СОВИН С. 3-2
-10 ЛЕДЯЕВ Р.

-5 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. ЛЕДЯЕВ Р. СОВИН С.
ХУСАИНОВ А. 3-2 3-1

-6 ХУСАИНОВ А. 3-0 ЛЕДЯЕВ Р.
-9 ПИГАЛЕВ К. 3-0 Пестречинский р-он

-7 ГАРАЕВ И. ПИГАЛЕВ К. СОВИН С. 4
ГАРАЕВ И. 3-2

-8 РАХИМОВ М. 3-2 -26 ПАРШУКОВ М. Альметьевский район
ПАРШУКОВ М. 5

-27 ЛЕДЯЕВ Р. 3-1
Сабинский р-он

-28 ЛЕДЯЕВ Р. 6

-24 МИНИБАЕВ Р. Рыбно-Слободский р-он
ПИГАЛЕВ К. 7

-25 ПИГАЛЕВ К. 3-0
Сабинский р-он

-28 МИНИБАЕВ Р. 8
-20 МОНАХОВ А.

МОНАХОВ А.
-21 ДАМИНОВ Д. 3-1 Сабинский р-он

ХУСАИНОВ А. 9
-22 ХУСАИНОВ А. 3-2

ХУСАИНОВ А. Алексеевский р-он
-23 ГАРАЕВ И. 3-0 -32 МОНАХОВ А. 10

-30 ДАМИНОВ Д. Мамадышский р-он
ДАМИНОВ Д. 11

-31 ГАРАЕВ И. 3-1
Сабинский р-он

-33 ГАРАЕВ И. 12
-16 ВОЛКОВ А.

КАБА А.
-17 КАБА А. W.O. Альметьевский район

КАБА А. 13
-18 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 3-2 (-9,-11,5,4,3)

РАХИМОВ М. Мамадышский р-он
-19 РАХИМОВ М. 3-2 (9,-9,-7,7,8) -36 РАХИМОВ М. 14

-34 ВОЛКОВ А. Сабинский р-он
МУХАМЕТЗЯНОВ Т. 15

-35 МУХАМЕТЗЯНОВ Т. W.O.
Высокогорский р-он

-36 ВОЛКОВ А. 16

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                             Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

33

34

36

35

36

23

19

28

29

30

32

31

16

24

21

17

2722

18

25

14

12

2620
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ЮНОШИ. ФИНАЛ

9

13

10

15

11



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года ЮНОШИ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

1 ИБРАГИМОВ Мурат Сабинский р-он

1 ИБРАГИМОВ М.
2 РОТКИН Максим Тетюшский р-он 2-0

3 ГИЛМЕТДИНОВ АйнурТукаевский р-он ИБРАГИМОВ М.
2 КУРБАНОВ А. 2-0

4 КУРБАНОВ Амир Сабинский р-он 2-0

5 СУЛТАНОВ Симур Кукморский р-он ИБРАГИМОВ М.
3 НУРУЛЛИН С. 2-1

6 НУРУЛЛИН Самир Сабинский р-он 2-0

7 САПАРОВ Руслан Рыбно-Слободский р-он САПАРОВ Р.
4 САПАРОВ Р. 2-1

8 НИГМЕТЗЯНОВ ИскандерСабинский р-он 2-1

9 ИВАНОВ Денис Сабинский р-он

5 АХМЕТЗЯНОВ Д. 2-0  17-е место

10 АХМЕТЗЯНОВ Данис Сабинский р-он 2-1

11 ХАБИБУЛЛИН Айнур Сабинский р-он АХМЕТЗЯНОВ Д.
6 НАСРЕТДИНОВ Э. 2-1

12 НАСРЕТДИНОВ ЭдуардТетюшский р-он 2-1

13 ГАЛИМУЛЛИН ГадельСабинский р-он АХМЕТЗЯНОВ Д.
7 ГАЛИМУЛЛИН Г. 2-1

14 ЗАРИПОВ Ильназ Высокогорский р-он 2-1

15 ХАЕВ Аяз Сабинский р-он ГАФИЕВ Р. 18-е место

8 ГАФИЕВ Р. 2-0

16 ГАФИЕВ Рамир Кукморский р-он 2-0 -13 САПАРОВ Р.

-14 ГАФИЕВ Р. 2-0 19-е место

-9 КУРБАНОВ А. 20-е место

НУРУЛЛИН С.
-10 НУРУЛЛИН С. 2-0

-11 НАСРЕТДИНОВ Э. 2-0  21-е место

ГАЛИМУЛЛИН Г.
-12 ГАЛИМУЛЛИН Г. 2-0

-17 КУРБАНОВ А.           22-е место

-18 НАСРЕТДИНОВ Э. 2-0 23-е место

24-е место

-1 РОТКИН М.
РОТКИН М.

-2 ГИЛМЕТДИНОВ А. W.O.

-3 СУЛТАНОВ С. РОТКИН М.
СУЛТАНОВ С. 2-1

-4 НИГМЕТЗЯНОВ И. 2-0

-5 ИВАНОВ Д.
ИВАНОВ Д. 2-1 25-е место

-6 ХАБИБУЛЛИН А. 2-0

-7 ЗАРИПОВ И. ЗАРИПОВ И.
ЗАРИПОВ И. 2-0

-8 ХАЕВ А. 2-0 26-е место

-25 СУЛТАНОВ С.

-26 ИВАНОВ Д. 2-0 27-е место

-21 ГИЛМЕТДИНОВ А. 28-е место

НИГМЕТЗЯНОВ И.
-22 НИГМЕТЗЯНОВ И. W.O.

-23 ХАБИБУЛЛИН А. 2-0 29-е место

ХАЕВ А.
-24 ХАЕВ А. 2-1

-29 ГИЛМЕТДИНОВ А.           30-е место

-30 ХАБИБУЛЛИН А. W.L. 31-е место

32-е место

31
ХАБИБУЛЛИН А.

ГИЛМЕТДИНОВ А.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

29

31
ХАЕВ А.

30
НИГМЕТЗЯНОВ И.

26

24
РОТКИН М.

28
ИВАНОВ Д.

СУЛТАНОВ С.

20
КУРБАНОВ А.

НАСРЕТДИНОВ Э.

21

25

22

27
ЗАРИПОВ И.

23

ГАФИЕВ Р.

17

19
ГАЛИМУЛЛИН Г.

18
НУРУЛЛИН С.

14

12

АХМЕТЗЯНОВ Д.

16
САПАРОВ Р.

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
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ИБРАГИМОВ М.
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Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года ЮНОШИ. 3 ФИНАЛ (33-48 место)

1 СОГОРИН Илья Елабужский о-он

1 ГАСАНОВ Р.
2 ГАСАНОВ Ровнат Сабинский р-он 2-0

3 ВАЖОВ Влад Камско-Устьинский р-он ГАСАНОВ Р.
2 НОТФУЛЛИН Р. 2-1

4 НОТФУЛЛИН Рушан Сабинский р-он 2-1

5 ХАЛИУЛЛИН Ильназ Апастовский р-он ВАЛИЕВ С.
3 ХАЛИУЛЛИН И. 2-0

6 МУХАМАДИЕВ ЗиннурСабинский р-он 2-0

7 ВАЛИЕВ Салават Апастовский р-он ВАЛИЕВ С.
4 ВАЛИЕВ С. 2-0

8 АХМЕТШИН Айнур Сабинский р-он 2-1

9 ТАПАЙКИН Альмир Сабинский р-он

5 СОРОКИН Н. 2-0  33-е место

10 СОРОКИН Никита Камско-Устьинский р-он 2-0

11 ФАЛЯХОВ Ислам Сабинский р-он СОРОКИН Н.
6 НАСЕДКИН В. 2-1

12 НАСЕДКИН Вадим Елабужский о-он 2-0

13 ЯКУПОВ Булат Арский р-он ЯКУПОВ Б.
7 ЯКУПОВ Б. 2-0

14 НОТФУЛЛИН Дияз Сабинский р-он 2-0

15 ГАЛАУТДИНОВ ВиталийАрский р-он ЯКУПОВ Б. 34-е место

8 ШАЙМИЕВ М. 2-0

16 ШАЙМИЕВ МинтимирСабинский р-он 2-0 -13 ГАСАНОВ Р.

-14 СОРОКИН Н. 2-1 35-е место

-9 НОТФУЛЛИН Р. 36-е место

НОТФУЛЛИН Р.
-10 ХАЛИУЛЛИН И. 2-0

-11 НАСЕДКИН В. 2-1 37-е место

НАСЕДКИН В.
-12 ШАЙМИЕВ М. 2-0

-17 ХАЛИУЛЛИН И.           38-е место

-18 ШАЙМИЕВ М. 2-1 39-е место

40-е место

-1 СОГОРИН И.
ВАЖОВ В.

-2 ВАЖОВ В. 2-0

-3 МУХАМАДИЕВ З. АХМЕТШИН А.
АХМЕТШИН А. 2-0

-4 АХМЕТШИН А. 2-0

-5 ТАПАЙКИН А.
ФАЛЯХОВ И. 2-0 41-е место

-6 ФАЛЯХОВ И. 2-0

-7 НОТФУЛЛИН Д. НОТФУЛЛИН Д.
НОТФУЛЛИН Д. 2-0

-8 ГАЛАУТДИНОВ В. 2-1 42-е место

-25 ВАЖОВ В.

-26 ФАЛЯХОВ И. 2-1 43-е место

-21 СОГОРИН И. 44-е место

СОГОРИН И.
-22 МУХАМАДИЕВ З. 2-1

-23 ТАПАЙКИН А. 2-1 45-е место

ГАЛАУТДИНОВ В.
-24 ГАЛАУТДИНОВ В. 2-0

-29 МУХАМАДИЕВ З.           46-е место

-30 ТАПАЙКИН А. 2-0 47-е место

48-е место

31
МУХАМАДИЕВ З.

ТАПАЙКИН А.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

29

31
ГАЛАУТДИНОВ В.

30
СОГОРИН И.

26

24
НОТФУЛЛИН Д.

28
ВАЖОВ В.

ФАЛЯХОВ И.

20
ШАЙМИЕВ М.

ХАЛИУЛЛИН И.

21

25

22

27
АХМЕТШИН А.

23

ГАСАНОВ Р.

17

19
НАСЕДКИН В.

18
НОТФУЛЛИН Р.

14

12

ВАЛИЕВ С.

16
СОРОКИН Н.
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Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года ЮНОШИ. 4 ФИНАЛ (49-64 место)

1 ХАКИМОВ Ильсур Сабинский р-он

1 ХАКИМОВ И.
2 ШАЙМИЕВ Рустем Сабинский р-он 2-0

3 ЗАМАЛИЕВ Ислам Сабинский р-он ХАКИМОВ И.
2 АРДЮКОВ В. W.O.

4 АРДЮКОВ Вадим Тукаевский р-он 2-1

5 ОДИНЦОВ Никита Пестречинский р-он ОДИНЦОВ Н.
3 ОДИНЦОВ Н. 2-0

6 ВИЛЬДАНОВ Камиль Сабинский р-он 2-0

7 ГАБТЕЛЬБАРОВ ИсламСабинский р-он ОДИНЦОВ Н.
4 ТИМЕРГАЛИЕВ Р. 2-0

8 ТИМЕРГАЛИЕВ РасимСабинский р-он 2-0

9 КАРИМУЛЛИН АльмирСабинский р-он

5 КАРИМУЛЛИН А. 2-0 49-е место

10 ИМАМУТДИНОВ ГабдельСабинский р-он 2-0

11 МУЗАФАРОВ Альфис Сабинский р-он МУЗАФАРОВ А.
6 МУЗАФАРОВ А. 2-0

12 ПАШИН Вячеслав Тюлячинский р-он 2-1

13 ЗАКИРОВ Ранис Сабинский р-он МУЗАФАРОВ А.
7 ЗАКИРОВ Р. 2-1

14 ГАЗИЗУЛЛИН Даниль Сабинский р-он W.O.

15 МУХАМАДИЕВ ЗульфатСабинский р-он ШАРАФУТДИНОВ Р. 50-е место

8 ШАРАФУТДИНОВ Р. 2-0

16 ШАРАФУТДИНОВ РадикСабинский р-он 2-0 -13 ХАКИМОВ И.

-14 ШАРАФУТДИНОВ Р. 2-0 51-е место

-9 АРДЮКОВ В. 52-е место

ТИМЕРГАЛИЕВ Р.
-10 ТИМЕРГАЛИЕВ Р. W.O.

-11 КАРИМУЛЛИН А. 2-0 53-е место

КАРИМУЛЛИН А.
-12 ЗАКИРОВ Р. 2-0

-17 АРДЮКОВ В.           54-е место

-18 ЗАКИРОВ Р. W.O. 55-е место

56-е место

-1 ШАЙМИЕВ Р.
ЗАМАЛИЕВ И.

-2 ЗАМАЛИЕВ И. 2-0

-3 ВИЛЬДАНОВ К. ЗАМАЛИЕВ И.
ГАБТЕЛЬБАРОВ И. 2-1

-4 ГАБТЕЛЬБАРОВ И. 2-0

-5 ИМАМУТДИНОВ Г.
ПАШИН В. 2-1 57-е место

-6 ПАШИН В. 2-0

-7 ГАЗИЗУЛЛИН Д. ПАШИН В.
МУХАМАДИЕВ З. 2-0

-8 МУХАМАДИЕВ З. W.O. 58-е место

-25 ГАБТЕЛЬБАРОВ И.

-26 МУХАМАДИЕВ З. 2-0 59-е место

-21 ШАЙМИЕВ Р. 60-е место

ВИЛЬДАНОВ К.
-22 ВИЛЬДАНОВ К. 2-0

-23 ИМАМУТДИНОВ Г. 2-1 61-е место

ИМАМУТДИНОВ Г.
-24 ГАЗИЗУЛЛИН Д. W.O.

-29 ШАЙМИЕВ Р.           62-е место

-30 ГАЗИЗУЛЛИН Д. W.O. 63-е место

64-е место

31
ШАЙМИЕВ Р.

ГАЗИЗУЛЛИН Д.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

29

31
ВИЛЬДАНОВ К.

30
ИМАМУТДИНОВ Г.

26

24
ЗАМАЛИЕВ И.

28
ГАБТЕЛЬБАРОВ И.

МУХАМАДИЕВ З.

20
ЗАКИРОВ Р.

АРДЮКОВ В.

21

25

22

27
ПАШИН В.

23

ХАКИМОВ И.

17

19
ТИМЕРГАЛИЕВ Р.

18
КАРИМУЛЛИН А.

14

12

МУЗАФАРОВ А.

16
ШАРАФУТДИНОВ Р.
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Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года ЮНОШИ. 5 ФИНАЛ (65-73 место)

1 АХМЕТШИН Нияз Сабинский р-он

1 АХМЕТШИН Н.
2 Х  

3 ШАКИРЗЯНОВ Самир Сабинский р-он ШАКИРЗЯНОВ С.
2 ШАКИРЗЯНОВ С. 2-0

4 СИБГАТУЛЛИН СаматСабинский р-он 2-0

5 ГАБДЕРАХМАНОВ ИнсафСабинский р-он ШАКИРЗЯНОВ С.
3 ГАБДЕРАХМАНОВ И. 2-0

6 Х  

7 Х  ГУБАЕВ К.
4 ГУБАЕВ К. 2-1

8 ГУБАЕВ Карим Тюлячинский р-он

9 ХАБИРЗЯНОВ Наиль Сабинский р-он

5 ХАБИРЗЯНОВ Н. 2-1 65-е место

10 Х  

11 Х  БИКТИМИРОВ А.
6 БИКТИМИРОВ А. 2-0

12 БИКТИМИРОВ Алим Сабинский р-он

13 АХТЯМЗЯНОВ Ренас Сабинский р-он МУХАМАДИЕВ Д.
7 АХТЯМЗЯНОВ Р. 2-0

14 Х  

15 Х  МУХАМАДИЕВ Д. 66-е место

8 МУХАМАДИЕВ Д. 2-0

16 МУХАМАДИЕВ Дияз Сабинский р-он -13 ГУБАЕВ К.

-14 БИКТИМИРОВ А. 2-1 67-е место

-9 АХМЕТШИН Н. 68-е место

ГАБДЕРАХМАНОВ И.
-10 ГАБДЕРАХМАНОВ И. 2-0

-11 ХАБИРЗЯНОВ Н. 2-0 69-е место

ХАБИРЗЯНОВ Н.
-12 АХТЯМЗЯНОВ Р. 2-0

-17 АХМЕТШИН Н.           70-е место

-18 АХТЯМЗЯНОВ Р. 2-0 71-е место

72-е место

-1 Х
СИБГАТУЛЛИН С.

-2 СИБГАТУЛЛИН С.
-3 Х СИБГАТУЛЛИН С.

Х
-4 Х
-5 Х

Х 73-е место

-6 Х
-7 Х Х

Х
-8 Х

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

26

24

20
АХМЕТШИН Н.

АХТЯМЗЯНОВ Р.

21

25

22

27
СИБГАТУЛЛИН С.

23

БИКТИМИРОВ А.

17

19
ГАБДЕРАХМАНОВ И.

18
ХАБИРЗЯНОВ Н.

14

12

ШАКИРЗЯНОВ С.

16
ГУБАЕВ К.
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№ Фамилия, Имя
Год 

рождения

Рейтинг 

РТ
Разряд Команда

1 АЧИНА Ангелина 02.11.2005 0 б/р Камско-Устьинский р-он
2 БАЙРАМОВА Инзиля 20.10.2010 39 б/р Сабинский р-он
3 БАРАНОВА Анна 12.06.2006 85 б/р Алексеевский р-он
4 БИКТЕЕВА Зарина 01.01.2008 98 3 Тетюшский р-он
5 ВАЛЕЕВА Зиля 10.05.2008 139 б/р Сабинский р-он
6 ВОЛКОВА Анастасия 28.04.2005 204 б/р Высокогорский р-он
7 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия 12.11.2007 128 2 юн. Кукморский р-он
8 ГАЛЛЯМОВА Диана 05.01.2007 245 б/р Высокогорский р-он

9 ГУБАЕВА Карима 18.01.2006 0 б/р Тюлячинский р-он
10 ГУЛЬЗАГЯН Каринэ 16.08.2009 0 б/р Елабужский о-он
11 ГУМЕРОВА Азалия 04.03.2006 0 б/р Апастовский р-он
12 ЕЖКОВА Ксения 31.10.2006 100 3 Тетюшский р-он

13 ЕРЕПОВА София 08.06.2006 0 3 Тукаевский р-он

14 ЗАКИРОВА Назиля 20.07.2005 0 б/р Елабужский о-он

15 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА Алина 13.07.2005 0 б/р Арский р-он

16 ЗИАТДИНОВА Дина 28.05.2009 0 б/р Сабинский р-он
17 КАРАЕВА Анастасия 12.11.2006 55 б/р Тюлячинский р-он

18 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 24.03.2006 221 б/р Сабинский р-он

19 КОЗИЦЕНА Олеся 22.07.2005 67 б/р Мамадышский р-он

20 ЛАТЫПОВА Ильзира 10.07.2010 44 б/р Сабинский р-он

21 МАУЛИНА Камиля 15.03.2005 27 б/р Арский р-он

22 МЕНЬШОВА Елизавета 09.04.2006 27 б/р Сабинский р-он

23 МИНГАРИПОВА Аделя 21.06.2005 63 б/р Рыбно-Слободский р-он

24 МИХАЙЛОВА Зарина 22.07.2006 0 б/р Камско-Устьинский р-он

25 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина 09.11.2007 74 б/р Мамадышский р-он

26 НИЗАМИЕВА Зульфира 10.10.2007 0 б/р Сабинский р-он

27 НУРУЛЛИНА Сафия 19.04.2006 211 б/р Сабинский р-он

28 СУНГАТУЛЛИНА Гузель 19.06.2007 181 б/р Рыбно-Слободский р-он

29 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия 03.08.2007 131 2 юн. Кукморский р-он

30 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира 29.07.2010 0 б/р Сабинский р-он
31 ФОМИНА Ангелина 30.06.2007 106 б/р Алексеевский р-он

32 ХЛОПУНОВА Виктория 13.10.2006 0 3 Тукаевский р-он
33 ШАЙМУРАТОВА Зубайда 27.01.2007 193 б/р Сабинский р-он
34 ШАКИРОВА Камила 28.01.2006 0 б/р Апастовский р-он
35 ШИГАПОВА Камилла 11.12.2005 444 б/р Сабинский р-он

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

ДЕВУШКИ
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Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года

Девушки Группа № 1

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 1 2
0-2 2-1 0-2 2-1

1 1 1 2
0-2 1-2 0-2 2-0

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 1-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 2

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-1 2-0 2-0 2-0

1 2 1 2
1-2 2-0 0-2 2-0

1 1 1 2
0-2 0-2 0-2 2-1

1 2 2 2
0-2 2-0 2-0 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 1-2 0-2

Девушки Группа № 3

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2 2
2-0 2-0 2-0 2-0

1 2 2 2
0-2 2-1 2-1 2-0

1 1 1 2
0-2 1-2 0-2 2-0

1 1 2 2
0-2 1-2 2-1 2-0

1 1 1 1
0-2 0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 4

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 1 2
0-2 1-2 2-0

1 2 2
0-2 2-1 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья МК (СВК) З.Х.Шаронова (г. Казань)

2

44 НИЗАМИЕВА Зульфира Сабинский р-он 3

3 МАУЛИНА Камиля Арский р-он 5

1

2 БИКТЕЕВА Зарина Тетюшский р-он 4 3

1 НУРУЛЛИНА Сафия Сабинский р-он 6

5

1 2 3 4

5 ГУМЕРОВА Азалия Апастовский р-он 4

4

4 ФАЙЗУТДИНОВА Сафира Сабинский р-он 6 3

3 КАРАЕВА Анастасия Тюлячинский р-он 5

1

2 БАРАНОВА Анна Алексеевский р-он 7 2

1 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр Сабинский р-он 8

5

1 2 3 4 5

5 ШАКИРОВА Камила Апастовский р-он 4

4

4 ЕРЕПОВА София Тукаевский р-он 7 2

3 ЛАТЫПОВА Ильзира Сабинский р-он 5

1

2 МУЛЛАГАЛИЕВА Алина Мамадышский р-он 6 3

1 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 8

5

1 2 3 4 5

5 ГУБАЕВА Карима Тюлячинский р-он 4

4

4 ХЛОПУНОВА Виктория Тукаевский р-он 7 2

3 МИНГАРИПОВА Аделя Рыбно-Слободский р-он 5

1

2 КОЗИЦЕНА Олеся Мамадышский р-он 6 3

1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он 8

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Предварительный этап

1 2 3 4 5
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ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
 по настольному теннису среди юношей и девушек сельских районов РТ 2005 года рождения и моложе

Предварительный этап

Девушки Группа № 5

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 6

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Девушки Группа № 7

№ Фамилия, Имя Команда О С М

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 2 2
0-2 2-0 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

1 1 2
0-2 0-2 2-0

Девушки Группа № 8

№ Фамилия, Имя Команда О С М

1 2 2
0-2 2-0 2-0

2 2 2
2-0 2-0 2-0

1 1 2
0-2 0-2 2-0

1 1 1
0-2 0-2 0-2

Главный судья - судья МК (СВК) А.В.Александров (г. Казань)

Главный секретарь - судья ВК З.Х.Шаронова (г. Казань)

5

6

3

4 МИХАЙЛОВА Зарина Камско-Устьинский р-он 3 4

3 ГУЛЬЗАДЯН Каринэ Елабужский о-он 4

ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он 2

2 ФАЙЗРАХМАНОВА Ильзия Кукморский р-он 6 1

1

1 2 3 4

4

34 ЗАКИРОВА Назиля Елабужский о-он 4

3 МЕНЬШОВА Елизавета Сабинский р-он 3

1

2 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия Кукморский р-он 5 2

1 СУНГАТУЛЛИНА Гузель Рыбно-Слободский р-он 6

1 2 3 4

3

4 АЧИНА Ангелина Камско-Устьинский р-он 3 4

3 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА Алина Арский р-он 4

ШАЙМУРАТОВА Зубайда Сабинский р-он 1

2 ФОМИНА Ангелина Алексеевский р-он 5 2

1

1 2 3 4

3

44 ЗИАТДИНОВА Дина Сабинский р-он 3

3 БАЙРАМОВА Инзиля Сабинский р-он 4

1

2 ЕЖКОВА Ксения Тетюшский р-он 5 2

1 ВОЛКОВА Анастасия Высокогорский р-он 6

1 2 3 4
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1 ШИГАПОВА Камилла Сабинский р-он

1 ШИГАПОВА К.
2 ЕРЕПОВА София Тукаевский р-он 3-0
3 ВАЛЕЕВА Зиля Сабинский р-он ШИГАПОВА К.

2 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-0
4 СУНГАТУЛЛИНА ГузельРыбно-Слободский р-он 3-1
5 ВОЛКОВА Анастасия Высокогорский р-он ШИГАПОВА К.

3 ВОЛКОВА А. 3-0
6 БАРАНОВА Анна Алексеевский р-он 3-0
7 ФОМИНА Ангелина Алексеевский р-он ВОЛКОВА А.

4 НУРУЛЛИНА С. 3-0
8 НУРУЛЛИНА Сафия Сабинский р-он 3-0 Сабинский р-он
9 КАРИМУЛЛИНА ИльсиярСабинский р-он ШИГАПОВА Камилла 1

5 КАРИМУЛЛИНА И. 3-0
10 ЕЖКОВА Ксения Тетюшский р-он 3-0
11 ХЛОПУНОВА Виктория Тукаевский р-он КАРИМУЛЛИНА И.

6 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 3-0
12 ФАЙЗРАХМАНОВА ИльзияКукморский р-он 3-0
13 ШАЙМУРАТОВА ЗубайдаСабинский р-он КАРИМУЛЛИНА И.

7 ШАЙМУРАТОВА З. 3-2 Сабинский р-он
14 МАУЛИНА Камиля Арский р-он 3-0 -15 КАРИМУЛЛИНА Ильсияр 2
15 ГАЛИУЛЛИНА Гузелия Кукморский р-он ГАЛЛЯМОВА Д.

8 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0
16 ГАЛЛЯМОВА Диана Высокогорский р-он 3-0

-13 ВОЛКОВА А.
-12 ШАЙМУРАТОВА З.

-1 ЕРЕПОВА С. ШАЙМУРАТОВА З. ВОЛКОВА А.
ЕРЕПОВА С. 3-0 3-0

-2 ВАЛЕЕВА З. 3-1 ШАЙМУРАТОВА З.
-11 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 3-0

-3 БАРАНОВА А. ФАЙЗРАХМАНОВА И. Высокогорский р-он
ФОМИНА А. 3-1 ГАЛЛЯМОВА Диана 3

-4 ФОМИНА А. 3-1 -14 ГАЛЛЯМОВА Д. 3-0
-10 НУРУЛЛИНА С.

-5 ЕЖКОВА К. НУРУЛЛИНА С. ГАЛЛЯМОВА Д.
ЕЖКОВА К. 3-0 3-2

-6 ХЛОПУНОВА В. 3-0 НУРУЛЛИНА С.
-9 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-0 Высокогорский р-он

-7 МАУЛИНА К. СУНГАТУЛЛИНА Г. ВОЛКОВА А. 4
ГАЛИУЛЛИНА Г. 3-0

-8 ГАЛИУЛЛИНА Г. 3-2 -26 ШАЙМУРАТОВА З. Сабинский р-он
НУРУЛЛИНА С. 5

-27 НУРУЛЛИНА С. 3-0
Сабинский р-он

-28 ШАЙМУРАТОВА З. 6

-24 ФАЙЗРАХМАНОВА И. Рыбно-Слободский р-он
СУНГАТУЛЛИНА Г. 7

-25 СУНГАТУЛЛИНА Г. 3-0
Кукморский р-он

-28 ФАЙЗРАХМАНОВА И. 8
-20 ЕРЕПОВА С.

ЕРЕПОВА С.
-21 ФОМИНА А. 3-0 Тукаевский р-он

ЕРЕПОВА С. 9
-22 ЕЖКОВА К. 3-2

ГАЛИУЛЛИНА Г. Кукморский р-он
-23 ГАЛИУЛЛИНА Г. 3-1 -32 ГАЛИУЛЛИНА Г. 10

-30 ФОМИНА А. Тетюшский р-он
ЕЖКОВА К. 11

-31 ЕЖКОВА К. 3-1
Алексеевский р-он

-33 ФОМИНА А. 12
-16 ВАЛЕЕВА З.

ВАЛЕЕВА З.
-17 БАРАНОВА А. 3-0 Сабинский р-он

ВАЛЕЕВА З. 13
-18 ХЛОПУНОВА В. 3-2

ХЛОПУНОВА В. Тукаевский р-он
-19 МАУЛИНА К. 3-0 -36 ХЛОПУНОВА В. 14

-34 БАРАНОВА А. Арский р-он
МАУЛИНА К. 15

-35 МАУЛИНА К. 3-1
Алексеевский р-он

-36 БАРАНОВА А. 16

27

34

36

35

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                             Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

33

36

23

19

28

29

30

32

31

24

21

17

10

15

22

18

25

14

12

16

11

2620

ХVII МЕМОРИАЛ Н.М.МИННИХАНОВА
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ДЕВУШКИ. ФИНАЛ

9

13



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года ДЕВУШКИ. 2 ФИНАЛ (17-32 место)

1 КОЗИЦЕНА О. Мамадышский р-он

1 КОЗИЦЕНА О.
2 МЕНЬШОВА Е. Сабинский р-он 2-0

3 КАРАЕВА А. Тюлячинский р-он КОЗИЦЕНА О.
2 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА А. 2-0

4 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА А.Арский р-он 2-1

5 ГУЛЬЗАДЯН К. Елабужский о-он КОЗИЦЕНА О.
3 ЛАТЫПОВА И. 2-1

6 ЛАТЫПОВА И. Сабинский р-он 2-0

7 ЗИАТДИНОВА Д. Сабинский р-он БИКТЕЕВА З.
4 БИКТЕЕВА З. 2-0

8 БИКТЕЕВА З. Тетюшский р-он 2-0

9 ФАЙЗУТДИНОВА С.Сабинский р-он

5 ФАЙЗУТДИНОВА С. 2-0  17-е место

10 МИХАЙЛОВА З. Камско-Устьинский р-он 2-0

11 МИНГАРИПОВА А. Рыбно-Слободский р-он МИНГАРИПОВА А.
6 МИНГАРИПОВА А. 2-0

12 БАЙРАМОВА И. Сабинский р-он 2-0

13 ЗАКИРОВА Н. Елабужский о-он МУЛЛАГАЛИЕВА А.
7 ЗАКИРОВА Н. 2-0

14 НИЗАМИЕВА З. Сабинский р-он W.L.

15 АЧИНА А. Камско-Устьинский р-он МУЛЛАГАЛИЕВА А. 18-е место

8 МУЛЛАГАЛИЕВА А. 2-0

16 МУЛЛАГАЛИЕВА А.Мамадышский р-он 2-0 -13 БИКТЕЕВА З.

-14 МИНГАРИПОВА А. 2-0 19-е место

-9 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА А. 20-е место

ЛАТЫПОВА И.
-10 ЛАТЫПОВА И. 2-1

-11 ФАЙЗУТДИНОВА С. 2-0  21-е место

ФАЙЗУТДИНОВА С.
-12 ЗАКИРОВА Н. 2-0

-17 ЗАЛЯЛЕТДИНОВА А.           22-е место

-18 ЗАКИРОВА Н. 2-0 23-е место

24-е место

-1 МЕНЬШОВА Е.
КАРАЕВА А.

-2 КАРАЕВА А. 2-0

-3 ГУЛЬЗАДЯН К. КАРАЕВА А.
ЗИАТДИНОВА Д. 2-0

-4 ЗИАТДИНОВА Д. 2-0

-5 МИХАЙЛОВА З.
БАЙРАМОВА И. 2-1 25-е место

-6 БАЙРАМОВА И. 2-0

-7 НИЗАМИЕВА З. БАЙРАМОВА И.
АЧИНА А. 2-1

-8 АЧИНА А. 2-1 26-е место

-25 ЗИАТДИНОВА Д.

-26 АЧИНА А. 2-1 27-е место

-21 МЕНЬШОВА Е. 28-е место

ГУЛЬЗАДЯН К.
-22 ГУЛЬЗАДЯН К. 2-0

-23 МИХАЙЛОВА З. 2-0 29-е место

МИХАЙЛОВА З.
-24 НИЗАМИЕВА З. 2-0

-29 МЕНЬШОВА Е.           30-е место

-30 НИЗАМИЕВА З. 2-0 31-е место

32-е место

ГУЛЬЗАДЯН К.

ЗАКИРОВА Н.

31
НИЗАМИЕВА З.

МЕНЬШОВА Е.

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

29

31

15

30
МИХАЙЛОВА З.

МУЛЛАГАЛИЕВА А.

КОЗИЦЕНА О.

14

АЧИНА А.

20
ЗАЛЯЛЕТДИНОВА А.

ФАЙЗУТДИНОВА С.

12

16
БИКТЕЕВА З.
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9

13

26

24

11

10

МИНГАРИПОВА А.

17

19
ЛАТЫПОВА И.

18

КАРАЕВА А.

БАЙРАМОВА И.

28
ЗИАТДИНОВА Д.

21

25

22

27

23



Республика Татарстан, п.г.т. Богатые Сабы, 21-24 марта 2018 года ДЕВУШКИ. 3 ФИНАЛ (33-48 место)

1 ШАКИРОВА К. Апастовский р-он

1 ШАКИРОВА К.
2 Х  

3 Х  ШАКИРОВА К.
2 Х

4 Х  

5 Х  ШАКИРОВА К.
3 Х

6 Х  

7 Х  Х
4 Х

8 Х  

9 ГУБАЕВА К. Тюлячинский р-он

5 ГУБАЕВА К. 2-0  33-е место

10 Х  

11 Х  ГУБАЕВА К.
6 Х

12 Х  

13 Х  ГУБАЕВА К.
7 Х 2-0

14 Х  

15 Х  ГУМЕРОВА А. 34-е место

8 ГУМЕРОВА А.
16 ГУМЕРОВА А. Апастовский р-он -13 Х

-14 ГУМЕРОВА А. 35-е место

Главный судья _______________  А.В.Александров                                                        Главный секретарь _______________ З.Х.Шаронова

14

15

16
ГУМЕРОВА А.
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9

13

10

ГУБАЕВА К.

11

12

ШАКИРОВА К.
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